



Zpravodaj

Bělá pod Pradědem

Listopad & Prosinec 2019

Slovo starosty

Vážení spoluobčané,

blíží se kouzelný čas Vánoc, čas, kdy lidé usedají ke společnému stolu, aby si projevili vzájemnou úctu a lásku. Společně prožité chvíle pohody, radosti a odpuštění jsou tím nejkrásnějším dárkem, který si můžeme přát.

Vánoce jsou něco jako sen, který nás naplní radostí. Vůně tohoto času do nás



vnáší příjemné pocity, s kterými se chceme podělit se svými blízkými a drahými. A proto si tento sen vychutnejme plnými doušky a zkusme si ho uchovat v našich srdcích.

Vánoce jsou každoročním kouzlem a je to také čas, kdy v kruhu svých blízkých prožíváme neopakovatelné kouzlo vánočního stromku, radostných jisker v očích našich dětí při rozbalování vánočních dárků.

Vánoční svátky jsou především příležitostí znovu si uvědomit, jak se navzájem velmi potřebujeme, že lidské dobro je tou největší hodnotou života. Vánoce jsou symbolem lásky, dobroty a přejícínosti.

Přeji Vám všem, váženým spoluobčanům, krásné prožití vánočních svátků a úspěšný vstup do nového roku 2020, všechno dobré, pevné zdraví a hodně osobních i pracovních úspěchů.

Miroslav Kružík, starosta obce

Halloween v BVP 5. 11.



V úterý 5. listopadu se konal ve sportovně zábavním centru Bělá v pohybu tradiční Halloween. Pro děti byly připraveny úkoly, soutěže a dílnička s vyráběním. Ve strašidelné sluji byla přichystána procházka pro odvážné.

Děti, navštěvující čtenářský klub, si připravily hrůzostrašné scénické čtení básně od Tima Burtona a rozhlasovou pohádku „Strašidelný příběh“. Pochmurnou náladu dotvářelo strašidelné bubnování z vesnice kanibalů. Součástí akce byla také soutěž o nejlepší masku, do které věnovalo odměny ZD Jeseník.



Program byl zakončen světelnou show, kterou předvedla skupina Postrpoi. Děti i jejich rodiče se pobavili a těší se na příští akci.

Děkujeme za pomoc dětem ze čtenářského klubu i dospělým.

Tým BVP

Žáci dělají radost druhým

Dva projekty členů žákovského parlamentu a přírodovědného kroužku základní školy v Bělé, dvě akce plné radosti a zábavy.



První akce proběhla pod záštitou celorepublikového projektu „72 hodin“, v rámci něhož připravili žáci ze školy dopolední zábavný program pro děti z mateřské školy. V úvodní části se předškoláci rozešli v tělocvičně školy při překonávání opičí dráhy a při sportovních

pohybových hrách. Následovalo plnění úkolů na pěti stanovištích, na kterých děti vyráběly, tancovaly, poznávaly kosti, pozorovaly mikroskopem či si vyzkoušely chromatografii. Pak se všichni účastníci přesunuli na školní hřiště, kde společně zasadili památný strom na zahradě mateřské školky. Na závěr na děti čekala stezka plná úkolů, se sladkým pokladem ukrytým na konci. Děti ze školky měly možnost strávit dopoledne se staršími kamarády a zároveň se mohly seznámit s prostorem, který je za rok přivítají s „otevřenou náručí“. Věříme, že tato akce pomůže hladkému přechodu mezi stupni vzdělání.



Druhou akci absolvovali dobrovolníci v rámci „Dne laskavosti“. Pro návštěvnice místního Klubu seniorů, které se scházejí každé úterní odpoledne, si připravili vyrábění vánočních dekorací. Společně se seniorkami vyráběly děti vánoční svícen na stůl a proutěné srdíčko na vchodové dveře. Celá návštěva dětí v klubu byla velice příjemná a po celou dobu panovala pozitivní pracovní atmosféra. Bylo až překvapivé, jak si mladí dobrovolníci dokázali popovídat s dospělými.

Je dobře, že žáci základních škol mají chuť do práce a jsou ochotní nezištně dělat něco pro druhé. Zároveň si mohou sami vyzkoušet někoho vést a mít na svých bedrech velký kus odpovědnosti. Každé akci předcházely dlouhé a náročné přípravy, ale výsledek vždy stál za to.

IR

Poděkování

S blížícími se Vánocemi a s vědomím končícího se roku se patří poděkovat všem, kteří svoji energii a volný čas věnovali aktivitám s cílem - přinést radost, vykouzlit úsměv, potěšit spoluobčany, ocenit patrioty obce Bělá p. Pradědem.

Za mimořádné podpory pana starosty Miroslava Kružíka, místostarosty Roberta Neugebauera a našich zastupitelů se i letos v režii Radky Palzerové a Evy Kučákové přivítalo hned několik nových občánků. Gratulace a balíčky, připravené manželi Smočkovými (Potraviny u Jany), jubilantům předávaly Dana Jobová, Marta Hajdová a Sylvie Mikulíková.

O knižní informace a tisk Zpravodajů se vzorně starala Kamila Sikorová. Květinové aranžmá patřilo Simoně Bělíčkové.

V neposlední řadě pak také díky Jiřímu Chovancovi za správu klubu seniorů a sekretářce Kamile Koukalové, která je svědomitou duší našeho úřadu. Přeji Vám všem krásné prožití vánočních svátků, hodně zdraví a pohody v novém roce 2020.

Za sociální komisi S. Mikulíková

Společenská kronika

Jubilanti v listopadu:

Laštovicová Marie	89 let
Spěváková Helena	81 let
Navrátilová Marie	70 let
Zápeca Antonín	75 let
Almáši Elemír	75 let
Hapala Ladislav	75 let
Trubačiková Anna	70 let
Žerníčková Jarmila	75 let
Navrátilová Růžena	83 let
Vršan Štefan	89 let

Všem srdečně gratulujeme!

Odešli z našich řad:

30. 10. 2019 Baršč Václav, 94 let

11. 11. 2019 Klanerová Jana, 70 let

16. 11. 2019 Koňářík Ladislav, 62 let

28. 11. 2019 Kadlčíková Jana, 75 let

Svatohubertská mše 8. 11.

Kostel sv. Jana Křtitele v horním Domašově je dílem stavitele Johanna Grögera z Bukovic, stavbu vedl zednický mistr Josef Franke ze Supíkovice v letech 1797 až 1798. Vnitřní výzdoba vznikla srovnáním mobiliáře několika zrušených kostelů, zejména Františkánského kostela v Opavě. K výzdobě interiéru přispěl sochař Bernard Kutzer z Horního Údolí, boční oltáře pořídil mistr Josef Pompe. A právě tento kostel již po šestnácté hostil myslivce, lesníky, přátele přírody a místní věřící na Svatohubertské mši.



Mši svatou celebroidl P. Mgr. Waldemar Woźniak, legendu o Sv. Hubertovi a také prosby za všechny zemřelé myslivce, lesníky a kamarády přednesl Petr Kučák, správce obecních lesů. Kázání celebrujícího kněze bylo obsahově velmi pěkné. Vyzdvihl úlohu myslivců a lesníků ve vztahu k údržbě přírody, lesů a zvířet. Přál jim, aby jejich činnost neustávala, aby se všichni i nadále mohli

v přírodě věnovat rekreaci, odpočinku a nabírání sil.

Celou mši svatou doprovázel svým zpěvem ženský pěvecký sbor „Radost“ Bělá pod Pradědem, vedený Hanou Zápecovou, a soubor „Jeseničtí trubači“ pod vedením Renáty Jeřábkové. Mši také navštívili milí přátelé z Tułowic pod vedením starosty města Andrzeje Wesołowskiego.

Mši spolu pořádali Obec Bělá pod Pradědem, ALSOL Polesí Domašov a Lesy ČR LS Jeseník.

JL

Předadventní koncert 23. 11.

V sobotu 23. 11. vystupoval v kostele sv. Tomáše Apoštola v dolním Domašově



smíšený pěvecký sbor „Schola od sv. Jana Křtitele Šumperk“. Ze svého repertoáru vybrali známé i méně známé duchovní písně. Z průvodního slova paní sbormistryně Mgr. Aleny Havlíčkové se přítomní posluchači dozvěděli mnoho o historii a tradicích adventních i vánočních písní. Pro vánočně naladěné posluchače si sbor připravil dvě písně pro společné zpívání.

sia

Turnaj ve stolním tenise 23. 11.

V sobotu 23. listopadu se na Relaxu Domašov konal tradiční turnaj ve stolním tenise. Turnaje se zúčastnilo celkem 31 soutěžících. Nejpočetnější kategorii tvořili muži, kterých se sešlo 18. V kategorii žáci bylo 8 a v kategorii ženy 5 soutěžících. Účastníci turnaje se utkali ve třech disciplínách. Soutěžilo se v jednotlivcích, čtyřhře, která byla již pro všechny společná a závěrečném kolotoči. Výsledky: jednotlivci muži:

1. Svoboda Ondřej, 2. Vrba Jindřich, 3. Hradil Marek, 4. Zemánek Martin

jednotlivci ženy:

1. Janíčková Barbora, 2. Neugebauerová Bohdana, 3. Vrbová Alena

jednotlivci žáci:

1. Hradil Jakub, 2. Dostál Josef, 3. Žák Jáchym, 4. Hradil Marek

Atraktivní čtyřhra, které se zúčastnilo 8 dvojic, přinesla mnoho vyrovnaných soubojů. Pořadí čtyřhra:

1. Svoboda Ondřej – Svoboda Emil, 2. Zemánek Martin – Kocúr František, 3. Hradil Jakub – Dostál Josef.

Tečkou turnaje byl zábavný kolotoč o šampaňské, kterého se zúčastnili všichni soutěžící i hosté RELAXU DOMAŠOV. Každý soutěžící byl odměněn pěknou

cenou, ti nejlepší si při oceňování odnesli poháry. Všichni účastníci si hlavně odnesli dobrý pocit ze hry a příjemného prostředí.



Budeme se těšit i v následujícím roce, do kterého Vám přejeme klidné a šťastné prožití svátků vánočních. Do nového roku 2020 přejeme pevné zdraví, lásku a pohodu.

Komise kultury a sportu

Basketbalová příprava U-11 v krajské soutěži

Nová sezóna, noví spoluhráči a také noví soupeři. Tak lze ve zkratce shrnout změny, které potkaly smíšený tým jesenických basketbalových benjamínků v posledních pár týdnech. Tou největší výzvou je určitě premiérová účast v krajské basketbalové soutěži.

V konkurenci „ostřílených“ týmů z Prostějova, Olomouce, Zlína, Šumperku nebo Kroměříže jsou jeseničtí talenti nováčky a lehce v nevýhodě i vzhledem k mnohem větší základně dětí v každém z těchto měst. V předešlých letech se jesenický tým utkával turnajovou formou s různými týmy a výsledky nehrály zas až tak důležitou roli. Nyní je ovšem laťka nastavena o něco výše a lepší soupeři mohou basketbalovému rozvoji dětí jenom prospět.

Připomeňme jen, že se hraje systémem dvojzápasu doma – venku a nyní jsme už téměř v polovině sezóny, kdy byly odehrány první dvojzápasy se všemi



soupeři, kromě Olomouce. Tím pádem je i čas na malou rekapitulaci:

BCM Orli Prostějov – Basketbal Jeseník 29:24 a 36:23

Basketbal Jeseník – SKB Zlín 24:47 a 17:47

Basketbal Jeseník – TJ Šumperk 18:35 a 29:32

TJ Slavia Kroměříž – Basketbal Jeseník 38:42 a 35:42

I když je nyní bilance pasivní (2 výhry x 6 porážek), je třeba děti pochválit za bojovnost a zlepšené koncovky zápasů hlavně v posledních utkáních proti Šumperku a Kroměříži, kdy šlo opravdu jen o několikabodový rozdíl.

Děkujeme také za podporu mateřského oddílu BK Jeseník, nezištnou pomoc rodičů při dojíždění na venkovní zápasy a povzbuzování při těch domácích a v neposlední řadě patří dík trenérům, kteří věnují volný čas dětem, a obětují hlasivky při jejich koučování a tréninku :-)

Těšíme se na další zápasy, o kterých Vás budeme nadále informovat zde nebo na fb stránkách „BK Jeseník“.

AK

Vánoční jarmark 29. 11.

Vánoční jarmark zahájil přivítáním návštěvníků místostarosta obce Robert Neugebauer. Seznámil rovněž s programem na hlavní tribuně. Byla to zejména hudební, dramatická a taneční vystoupení žáků školy. Třetí třídu reprezentovaly Jana Lapčíková (lesní roh) a Laura Šedá (kytara). Čtvrtou třídu pak Adéla Klimešová, Klaudie Drlíková, Matěj Šťastný a Tadeáš Nohavica (báseň Když se venku čerti žení a Vánoce u kaprů), pátáci zatančili country tanec, šestou třídu zastupovala Zuzana Kučáková s hrou na klavír (Haydnovo téma) a Karolína Švajková, rovněž hrou na klavír (Pro Elišku).



Při zpěvu žáků 5. třídy (Tichá noc) byl rozsvícen vánoční strom. Třešinkou na dortu bylo vystoupení Adély Veselé (zpěv) s doprovodem Martina Schuberta (violoncello) a Vlasty Ťulpíkové (klavír).

Při zpěvu žáků 5. třídy (Tichá noc) byl rozsvícen vánoční strom. Třešinkou na dortu bylo vystoupení Adély Veselé (zpěv) s doprovodem Martina Schuberta (violoncello) a Vlasty Ťulpíkové (klavír).

V průběhu večera proběhlo vystoupení s nadílkou (Krejčík Honza), kdy všechny přítomné děti dostaly balíček od obce Bělá p. P. Se závěrečnými písněmi You raise me up a Bílé Vánoce byl odpálen ohňostroj.



Na jarmarku byly k dostání všelijaké dobroty včetně tekutých, drobné upomínkové dárky, mýdla ze soukromé výroby a mnoho dalších produktů. Zájem byl také o stánek Střední školy gastronomické a farmářské, v němž žáci z Heřmanic předváděli kovářskou práci a nabízeli drobné kovové výrobky pro štěstí. Ač bylo poměrně chladno, účast byla velká a všichni byli spokojeni.

JL

Běláčci vystupovali v Kapli 29. 11.

Školní pěvecký sbor byl pozván, aby zazpíval na benefičním koncertě "S profesionály ruku v ruce", který proběhl v pátek 29. listopadu 2019 v Kapli Panny Marie v Jeseníku. Pro naše děti to byla opravdu velká příležitost předvést své nadání v koncertních prostorách kaple tolika posluchačům. Na závěr jsme s kytarovým kvartetem a sólistkou Národního divadla Michaelou Zajmi společně



zazpívali Tichou noc a všichni jsme byli odměněni potleskem ve stoje. Koncert se tedy vydařil na výbornou, a proto bych tímto chtěla velice moc poděkovat zpěvákům za jejich píli, úsilí a hlavně neskutečné nadšení, které do této zábavy investují! Záměrně píši zábavy, protože i takováto zábava dá spoustu práce! Velký dík patří také skvělým rodičům, se kterými se na všem potřebném domluvíme a kteří nás vždy podpoří.

A pokud jste i vy příznivci Běláčků, můžete si nás poslechnout 7. prosince v 11 hodin před Vodní tvrzí v Jeseníku na Vánočních trzích, kde budeme vystupovat s pásmem vánočních písní a jako hosté vystoupíme na již tradičním koncertě 26. 12. ve 14:30 h v kostele sv. Jana Křtitele v horním Domašově společně s ŽPS Radost a dalšími hosty. Srdečně zveme!!!

V. Ťulpíková

Ženský pěvecký sbor Radost

Náš Ženský pěvecký sbor Radost vystupoval 5. prosince na Mikulášské veselici a rozsvěcení Vánočního stromu v Jeseníku. Pohodovou předvánoční atmosféru jsme navodily zpěvem koled a spirituálů s vánoční tematikou. Na klávesy nás doprovázela členka sboru paní Vlasta Ťulpíková a na buben djembe paní Irena Václavíková.

Ráda bych pozvala naše občany a všechny příznivce ŽPS Radost na náš Vánoční koncert, který se koná ve čtvrtek 26. 12. 2019 na Štěpána ve 14:30 hodin v kostele sv. Jana Křtitele v horním Domašově. Už dnes se můžete těšit nejen na ŽPS Radost, ale i na naše hosty: Adélu Veselou, Tomáše Zápecu, Martina Schuberta a dětský pěvecký sbor Běláčci. Závěr koncertu bude věnován společnému koledování.

Všichni se na Vás moc těšíme.

Členky ŽPS Radost děkují panu starostovi Miroslavu Kružíkovi, místostarostovi Robertu Neugebauerovi, zastupitelům obce a sponzorům za přízeň a finanční podporu při naší činnosti.

Dovolte mi jménem sboru Radost popřát Vám, občanům naší obce, pohodové, krásné Vánoce a v novém roce 2020 hlavně zdraví a vše dobré. Členkám sboru děkuji za jejich celoroční práci a přípravu nejen oslav třicátého výročí sboru, ale také za vzornou reprezentaci obce.

PaedDr. H. Zápecová, umělecká vedoucí sboru

SRP ZŠ Bělá pod Pradědem a ZŠ a MŠ Bělá pod Pradědem Vás srdečně zvou na tradiční

Společenský večer

Koná se v pátek **24. 1. 2020** od 20.00 hod v prostorách **RELAX Domašov**.
Vstupné: 100,- Kč / v předprodeji: 80,- Kč (od 20. do 23. 1. v ředitelně ZŠ).
K tanci a poslechu hraje Eva Šťastná & Jindřich Basel.

VYSTOUPENÍ 9. TŘÍDY • OBČERSTVENÍ • TOMBOLA

Výtěžek z plesu bude použit pro děti z MŠ a ZŠ Bělá pod Pradědem!
Těší se na Vás pořadatelé.



Okresní přebor - fotbal muži - výsledná tabulka

Tabulka celková

Rk.	Družstvo	Záp.	+	0	-	Skóre	Body	Penalty +	Penalty -
1	Mikulovice	14	13	0	1	70:14	39	0	0
2	Bělá	14	12	0	2	55:13	36	1	1
3	Javorník	14	10	0	4	53:14	31	1	2
4	Vápenná	14	11	0	3	64:34	31	2	0
5	Černá Voda	14	10	0	4	62:23	29	1	0
6	V.Kunětice	14	8	0	6	38:24	24	0	0
7	St.Červená Voda	14	6	0	8	38:33	19	0	1
8	Lipová-lázně	14	6	0	8	42:47	19	1	2
9	Supíkovice	14	6	0	8	34:38	17	1	0
10	Vidnava	14	5	0	9	37:69	16	0	1
11	Řetězárna "B"	14	5	0	9	30:57	15	0	0
12	Velká Kraš	14	4	0	10	37:54	12	1	1
13	Bernartice "B"	14	1	0	13	20:73	3	0	0
14	Skorošice	14	1	0	13	11:98	3	0	0

Bělá pod Pradědem 2020

TERMÍNY VŠECH ODPADŮ

SVOZ ODPADU – 1 x 14 DNÍ (každý lichý pátek)		SVOZ ODPADU – 1 x MĚSÍC (poslední pátek v měsíci)		SVOZ BIOODPADU – 1 x 14 DNÍ (každé sudé úterý)		SBĚR PLASTŮ DO PYTLŮ – 1 x MĚSÍC (poslední čtvrtek v měsíci)	
DEN	MĚSÍC	DEN	MĚSÍC	DEN	MĚSÍC	DEN	MĚSÍC
3	leden	31	leden	14	duben	30	duben
17	leden	28	únor	28	duben	28	květen
31	leden	27	březen	12	květen	25	červen
14	únor	24	duben	26	květen	30	červenec
28	únor	29	květen	9	červen	27	srpen
13	březen	26	červen	23	červen	24	září
27	březen	31	červenec	7	červenec		
10	duben	28	srpen	21	červenec		
24	duben	25	září	4	srpen		
8	květen	30	říjen	18	srpen		
22	květen	27	listopad	1	září		
5	červen	25	prosinec	15	září		
19	červen			29	září		
3	červenec			13	říjen		
17	červenec			27	říjen		
31	červenec						
14	srpen						
28	srpen						
11	září						
25	září						
9	říjen						
23	říjen						
6	listopad						
20	listopad						
4	prosinec						
18	prosinec						

ROZPIS PRAVIDELNÝCH SVOZŮ SEPAROVANÉHO ODPADU - KONTEJNERY

SVOZ PLASTU – každý sudý týden v pondělí, SVOZ PAPÍRU – každý lichý týden v pondělí

OZNÁMENÍ O SVOZU KOMUNÁLNÍHO ODPADU.

Jako každý rok, budeme vyvážet prvních 14 dní v lednu všechny popelnice připravené u cesty k vývozu, tj. **3. 1. a 10. 1. 2020.**

Informace od VaK Jesenicko na rok 2020

Pracovníci VaK budou v termínu **od 26.12.2019 do 10.1.2020 provádět odečty vody.**

Stav vodoměru můžete také nahlásit na tel. číslo: **723 002 803** nebo **606 555 586**. Nahlaste jméno, část obce, číslo popisné, stav vodoměru. Stav vodoměru můžete také zanechat na viditelném místě, zajištěné proti povětrnostním vlivům.

VaK - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s., jakožto vlastník a provozovatel vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu Vám oznamuje, že představenstvo společnosti schválilo pro rok 2020, s účinností od 1.1.2020, cenu vody pitné a služeb spojených s jejím dodáním (vodné) a cenu služeb spojených s odváděním a čištěním odpadních vod (stočné) takto:

cena: vody pitné (od 1.1.2020): 30,84 Kč/m³ + 15% DPH, tj. 35,47 Kč/m³

vody odpadní (od 1.1.2020): 37,70 Kč/m³ + 15% DPH, tj. 43,36 Kč/m³

Pošta Partner Domašov upozorňuje:

dne 31.12. bude otevřeno pouze 08:00-10:00 hodin.

NABÍDKA

NABÍZÍM PEČOVATELSKOU SLUŽBU - ASISTENT SOCIÁLNÍ PÉČE

Dagmar Svobodová, Domašov 65, 79001 Bělá pod Pradědem

tel.: 702 604 2018

Meteorologické okénko – vodárna na Šumné

2019	Teplota °C				Srážky mm		
měsíc	datum	min.	datum	max.	datum	max.	úhrn/měsíc
říjen	31.10.	-6,2°			5.10.	26,1	55,7 mm
listopad	1.11.	-5,6			13.11.	14,8	34,4 mm

Vánoční mše v Bělé pod Pradědem

Mše 2019/20	kostel sv. Jana Křtitele horní Domašov	Kostel sv. Tomáše Apoštola dolní Domašov
úterý 24.12.	-	16:00 Vánoční mše
středa 25.12.	-	10:15
čtvrtek 26.12.	14:30 koncert ŽPS Radost	-
neděle 29.12.	-	10:15
středa 1.1.2020	-	10:15

Omezení pracovní doby v pátek 13.12.:

Obecní knihovna 8:00-12:00

centrum Bělá v pohybu 10:00-12:30

Upozornění:

centrum Bělá v pohybu má od pondělí 16. 12. do neděle 22. 12. zavřeno, provozní přestávka.

VÁNOČNÍ PRACOVNÍ DOBA

	obecní úřad	knihovna	Bělá v pohybu	Sběrný dvůr
sobota 21.12.	---	---	ZAVŘENO	8:00-12:00
neděle 22.12.	---	---	ZAVŘENO	---
pondělí 23.12.	ZAVŘENO	ZAVŘENO	10:00-18:00	---
úterý 24.12.	---	---	---	---
středa 25.12.	---	---	---	ZAVŘENO
čtvrtek 26.12.	---	---	---	---
pátek 27.12.	ZAVŘENO	ZAVŘENO	10:00-18:00	---
sobota 28.12.	---	---	10:00-18:00	8:00-12:00
neděle 29.12.	---	---	10:00-18:00	---
pondělí 30.12.	ZAVŘENO	ZAVŘENO	ZAVŘENO	---
úterý 31.12.	ZAVŘENO	ZAVŘENO	ZAVŘENO	---
středa 1.1.2020	---	---	ZAVŘENO	ZAVŘENO
čtvrtek 2.1.2020	ZAVŘENO	ZAVŘENO	10:00-18:00	---
pátek 3.1.2020	ZAVŘENO	ZAVŘENO	10:00-18:00	---
sobota 4.1.2020	---	---	10:00-18:00	8:00-12:00
neděle 5.1.2020	---	---	10:00-18:00	---

Kalendář akcí

26.12. VÁNOČNÍ KONCERT ŽPS RADOST – od 14:30

- v kostele sv. Jana Křtitele v horním Domašově

29.12. VÁNOČNÍ KONCERT ŽPS RADOST – v 18:00 v Černé Vodě

24.1.2020 SPOLEČENSKÝ VEČER ŠKOLY – od 20:00, Relax Domašov

- hraje Eva Šťastná a Jindřich Basel

XXIV. ročník. Vydává Obec Bělá pod Pradědem, Domašov 381, 790 85. IČO: 00302333
Tel.: 584 420 171, fax: 584 452 505, www.bela.cz. Registrace: MK ČR E 19873. Měsíčník.
Periodický tisk územního samosprávného celku obce Bělá pod Pradědem. Náklad: 625 ks,
do každé domácnosti zdarma. Příspěvky, připomínky a náměty podávejte do schránky
Informačního centra, tel.: 584 452 834, mic@bela.cz nebo na OÚ, email: info@bela.cz ,
tel.:584 420 171. Šéfredaktor: K.Sikorová(sia) PR=placená reklama. Tisk: Studio 4 s.r.o.
Uzávěrka 2. 12. 2019. Vydáno 11. 12. 2019. Uzávěrka příštího čísla: 27. 1. 2020